
9,00

1,80 1,5 5,008525 Wilson Callum
21:00 8526 Summerville Crysencio 1,5West Ham Utd 0,5 2,25Čet

8,00

Čet 21:00 8524 Bowen Jarrod West Ham Utd 0,5
Čet 21:00

1,65 1,5 4,35

1,5 6,50

West Ham Utd 0,5

2,00

Manchester Utd 0,5 2,20 1,5Čet 21:00 8523 Casemiro
Čet 21:00 8522 Mount Mason Manchester Utd 0,5
Čet 21:00 8521 Diallo Amad 1,75 1,5
Čet 21:00 8520 Zirkzee Joshua Manchester Utd 0,5 1,5 4,50

1,5 3,40

Manchester Utd 0,5

3,50

1,75

4,50

1,50

Manchester Utd 0,5 1,50 1,5Čet 21:00 8519 Fernandes Bruno
Čet 21:00 8518 Mbeumo Bryan Manchester Utd 0,5
Sre 21:15 8517 Traore Bertrand 2,40 1,5
Sre 21:15 8516 Isidor Wilson Sunderland 0,5 1,5 6,00

1,5 5,50

Sunderland 0,5

5,50

1,90

10,0

1,85

Sunderland 0,5 1,85 1,5Sre 21:15 8515 Brobbey Brian
Sre 21:15 8514 Wirtz Florian Liverpool 0,5
Sre 21:15 8513 Ekitike Hugo 1,65 1,5
Sre 21:15 8512 Szoboszlai Dominik Liverpool 0,5 1,5 3,25

1,5 2,40

Liverpool 0,5

3,00

1,45

4,35

1,30

Liverpool 0,5 1,40 1,5Sre 21:15 8511 Gakpo Cody
Sre 21:15 8510 Salah Mohamed Liverpool 0,5
Sre 21:15 8509 Isak Alexander 1,20 1,5
Sre 21:15 8508 Fernandez Enzo Chelsea 0,5 1,5 6,00

1,5 4,00

Liverpool 0,5

4,50

1,90

1,85

1,60

Chelsea 0,5 1,75 1,5Sre 21:15 8507 Neto Pedro
Sre 21:15 8506 Garnacho Alejandro Chelsea 0,5
Sre 21:15 8505 Delap Liam 1,55 1,5
Sre 21:15 8504 Joao Pedro Chelsea 0,5 1,5 2,75

1,5 6,00

Chelsea 0,5

13,0

1,40

3,75

1,90

Leeds Utd 0,5 2,75 1,5Sre 21:15 8503 Aaronson Brenden
Sre 21:15 8502 Nmecha Lukas Leeds Utd 0,5
Sre 21:15 8501 Okafor Noah 1,85 1,5
Sre 21:15 8500 Calvert-Lewin Dominic Leeds Utd 0,5 1,5 4,35

1,5 5,00

Leeds Utd 0,5

5,50

1,65

5,50

1,80

Nottingham Forest 0,5 1,85 1,5Sre 20:30 8499 Giraud-Hutchinson Omari
Sre 20:30 8498 Hudson-Odoi Callum Nottingham Forest 0,5
Sre 20:30 8497 Gibbs-White Morgan 1,65 1,5
Sre 20:30 8496 Ndoye Dan Nottingham Forest 0,5 1,5 4,35

1,5 6,00

Nottingham Forest 0,5

2,75

1,65

4,35

1,90

Nottingham Forest 0,5 1,35 1,5Sre 20:30 8495 Jesus Igor
Sre 20:30 8487 Munetsi Marshall Wolverhampton 0,5
Sre 20:30 8486 Arokodare Toluwalase 1,55 1,5
Sre 20:30 8485 Arias Jhon Wolverhampton 0,5 1,5 4,00

1,5 5,50

Wolverhampton 0,5

3,75

1,60

3,75

1,85

Wolverhampton 0,5 1,55 1,5Sre 20:30 8484 Larsen Jorgen
Sre 20:30 8483 Kamada Daichi Crystal Palace 0,5
Sre 20:30 8482 Pino Yeremi 1,60 1,5
Sre 20:30 8481 Sarr Ismaila Crystal Palace 0,5 1,5 3,40

1,5 2,00

Crystal Palace 0,5

3,25

1,50

4,00

1,22

Crystal Palace 0,5 1,45 1,5Sre 20:30 8480 Nketiah Eddie
Sre 20:30 8479 Mateta Jean-Philippe Crystal Palace 0,5
Sre 20:30 8478 Ugochukwu Lesley 3,25 1,5
Sre 20:30 8477 Anthony Jaidon Burnley 0,5 1,5 6,50

1,5 5,00

Burnley 0,5

6,00

2,00

15,0

1,80

Burnley 0,5 1,85 1,5Sre 20:30 8476 Bruun Larsen Jacob
Sre 20:30 8475 Flemming Zian Burnley 0,5
Sre 20:30 8474 McGinn John 2,50 1,5
Sre 20:30 8473 Rogers Morgan Aston Villa 0,5 1,5 4,50

1,5 3,00

Aston Villa 0,5

3,75

1,75

10,0

1,40

Aston Villa 0,5 1,55 1,5Sre 20:30 8472 Malen Donyell
Sre 20:30 8471 Watkins Ollie Aston Villa 0,5
Sre 20:30 8470 Gomez Diego 1,85 1,5
Sre 20:30 8468 Minteh Yankuba Brighton 0,5 1,5 4,50

1,5 4,00

Brighton 0,5

4,50

1,75

5,50

1,60

Brighton 0,5 1,75 1,5Sre 20:30 8402 Gruda Brajan
Sre 20:30 8469 Rutter Georginio Brighton 0,5
Sre 20:30 8467 Welbeck Danny 1,40 1,5
Sre 20:30 8466 Schade Kevin Brentfotd 0,5 1,5 9,00

1,5 6,00

Brighton 0,5

8,00

2,25

3,00

1,90

Brentfotd 0,5 2,20 1,5Sre 20:30 8465 Ouattara Dango
Sre 20:30 8464 Thiago Igor Brentfotd 0,5
Sre 20:30 8463 Rice Declan 2,50 1,5
Sre 20:30 8456 Merino Mikel Arsenal 0,5 1,5 4,50

1,5 3,00

Arsenal 0,5

3,50

1,75

10,0

1,40

Arsenal 0,5 1,50 1,5Sre 20:30 8441 Martinelli Gabriel
Sre 20:30 8440 Eze Eberechi Arsenal 0,5
Sre 20:30 8439 Saka Bukayo 1,40 1,5
Sre 20:30 8437 Gyokeres Viktor Arsenal 0,5 1,5 2,00

1,5 6,50

Arsenal 0,5

9,00

1,22

3,00

2,00

Tottenham 0,5 2,25 1,5Uto 21:15 8436 Simons Xavi
Uto 21:15 8435 Kudus Mohammed Tottenham 0,5
Uto 21:15 8434 Muani Randal 2,00 1,5
Uto 21:15 8433 Richarlison Tottenham 0,5 1,5 4,50

1,5 3,75

Tottenham 0,5

8,00

1,75

6,50

1,55

Newcastle 0,5 2,20 1,5Uto 21:15 8432 Joelinton
Uto 21:15 8431 Murphy Jacob Newcastle 0,5
Uto 21:15 8430 Barnes Harvey 1,55 1,5
Uto 21:15 8397 Gordon Anthony Newcastle 0,5 1,5 3,75

1,5 7,00

Newcastle 0,5

3,40

1,55

3,75

2,10

Newcastle 0,5 1,50 1,5Uto 21:15 8429 Woltemade Nick
Uto 20:30 8428 Grealish Jack Everton 0,5
Uto 20:30 8427 Ndiaye Iliman 1,55 1,5
Uto 20:30 8426 Beto Everton 0,5 1,5 4,00

1,5 6,00

Everton 0,5

3,75

1,60

3,75

1,90

Everton 0,5 1,55 1,5Uto 20:30 8425 Barry Thierno
Uto 20:30 8424 Tavernier Marcus Bournemouth 0,5
Uto 20:30 8423 Adli Amine 1,80 1,5
Uto 20:30 8422 Evanilson Bournemouth 0,5 1,5 3,00

1,5 2,40

Bournemouth 0,5

2,25

1,40

5,00

1,30

Bournemouth 0,5 1,25 1,5Uto 20:30 8421 Kroupi Eli Junior
Uto 20:30 8420 Semenyo Antoine Bournemouth 0,5
Uto 20:30 8396 Doku Jeremy 2,65 1,5
Uto 20:30 8395 Foden Phil Manchester City 0,5 1,5 6,50

1,5 4,35

Manchester City 0,5

5,50

2,00

11,0

1,65

Manchester City 0,5 1,85 1,5Uto 20:30 8394 Reijnders Tijjani
Uto 20:30 8392 Cherki Rayan Manchester City 0,5
Uto 20:30 8391 Haaland Erling 1,20 1,5
Uto 20:30 8390 Iwobi Alex Fulham 0,5 1,5 13,0

1,5 5,50

1,5

Manchester City 0,5

9,00

2,75

1,85

1,85

Fulham 0,5 2,25Uto 20:30 8388 King Joshua
Uto 20:30 8387 Wilson Harry Fulham 0,5

Gr. + Gr. +

Uto 20:30 8304 Jimenez Raul 4,35Fulham 0,5 1,65 1,5

Player Shot ON Target - England Premier League Ukupno šuteva u okvir gola

R  ?



&

&

&

&

&

&

&

&

&

&

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Oba tima
Ukupno golova

sansa daju golStar Bet Spain La Liga
Dupla

45-90

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+GG
GG

&3+

GG

&4+

2+
5+

1p.

Uto 21:00 1301 Barcelona 1,85 4,00 3,80 Atl. Madrid 5,05 6.75 9.00 6,251,24 1,21 1,92 2.85 2,85 2,30 1,41 2,021,42 1,65 2,19 2,09 3,35

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova Kombinacije

Više 

golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

7,75 1,68

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1301 Barcelon Atl. Mad 2,30 2,60 4,00 2,95 5,80 4,00 1,53

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

5,20 13,22,75 7,25 2,30 5,65 2.35 5,15 3,20

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

3,60 8,75 3,60 8,50 3.10 1,85 1,40 1,99

Pobeda i Strelacšifra kvota šifra kvota šifra kvota

prvi gol

Uto 21:00 Lewandowski Robert 6651

u toku hat-trick
R 

?25.0

5.00 6652 1.85 6668

6.00 6777 2.20 6815

20.0
R

Uto 21:00 Yamal Lamine 6764

1
Uto 21:00 Torres Ferran 6763

40.0 Uto 21:00 66576.50 6778 2.50 6816 Barcelona win Lewandowski R. 2,60

Uto 21:00 Raphinha 6765 6.50 6779 2.50 Torres Ferran 3,056817 40.0 Uto 21:00

Uto 21:00 Sorloth Alexander 6766

6806 Barcelona win

50.0 Uto 21:00 68077.00 6791 2.65 6818 Barcelona win Yamal Lamine 3,15

Uto 21:00 Rashford Marcus 6767 7.00 6796 2.65 Raphinha 3,156819 50.0 Uto 21:00

Uto 21:00 Alvarez Julian 6768

6808 Barcelona win

50.0 Uto 21:00 68097.00 6797 2.65 6820 Barcelona win Rashford M. 3,25

Uto 21:00 Griezmann Antoine 6769 8.00 6798 2.85 Sorloth A. 6,006821 85.0 Uto 21:00

Uto 21:00 Olmo Dani 6770

6810 Atl. Madrid win

85.0 Uto 21:00 68118.00 6799 2.85 6822 Atl. Madrid win Alvarez Julian 6,50

Uto 21:00 Raspadori Giacomo 6771 9.00 6800 3.50

Uto

6812 Atl. Madrid win Griezmann A. 7,006823 125 Uto 21:00

Uto 21:00 Simeone Giuliano 6772 12.0 6801 Atl. Madrid win Raspadori G.

6802 4.50

4.50 21:00 6813

Simeone G.

8,50

Uto 21:00 Baena Alex 6773 12.0 Uto 21:00 6814 Atl. Madrid win 10,0

5.00

6805

17.0 6804

Uto 21:00 Pedri 6774

Uto 21:00 Gallagher Conor 6775

15.0 6803

6.00

8.00

2 R

ŽUTI KARTONI UKUPNO ŽUTIH KARTONA

Uto 21:00 Autogol 6776 20.0

R  ? 1 X  ? Gr.

Ukupno

Žutih kartona

- +

Uto 21:00 6675 Prvi žuti karton BAR-ATM 2,20 - 1,60 BAR-ATM 4,5 2,40 1,40Uto 21:00 6671 Ukupno žutih kartona

BAR-ATM 2,10 - 1,70Uto 21:00 6720 Poslednji žuti karton BAR-ATM 5,5 1,70 2,10Uto 21:00 6709 Ukupno žutih kartona

Barcelona 3,50 - -Uto 21:00 6721 Bez žutog kartona BAR-ATM 6,5

Barcelona 2,5

Uto 21:00 6710 Ukupno žutih kartona 1,35 2,80

Uto 21:00 6722 Bez žutog kartona Atl. Madrid 4,00 6711 Ukupno žutih kartona 1,60 2,20

4,25 1,75

Uto 21:00- -

6712 Ukupno žutih kartona Atl. Madrid 2,5Uto 21:00 6723 Više žutih kartona

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

BAR-ATM 3,00 2,20 1,60Uto 21:00

1 X 2 RR  ?

- 1,90

 ? Gr.

Uto 20:45 6666 Početni udarac BAR-ATM 1,90 Uto 21:00 6672 Udarci u okvir gola Barcelona - Atl. Madrid

- +

8,5 2,20 1,60

Uto 21:00 6701 Prvi korner BAR-ATM 1,65 - 1,85 1,952,15 Uto 21:00 6713

Uto 21:00 6702 Poslednji korner

Udarci u okvir gola Barcelona - Atl. Madrid 9,5

1,95 1,85Uto 21:00 6714 Udaraci u okvir gola - T1

Uto 21:00 6703 Prva zamena

Barcelona 5,5BAR-ATM 1,70 - 2,10

2,15 1,65Uto 21:00 6715 Udaraci u okvir gola - T2

R  ? X = bez crveni /bez penal

Atl. Madrid 3,5BAR-ATM 2,00 - 1,80

6716 Ukupno Šutevi na gol Barcelona - Atl. Madrid 24,5
1 X 2

Uto 2,05 1,65

Uto 21:00 6717 Ukupno Šutevi na gol Barcelona - Atl. Madrid 25,5 1,85 1,85

21:00

6718 Ukupno Šutevi na gol - T1Uto 21:00 6687 Prvi crveni karton

Uto 21:00 6724 Prvi penal

1,90 1,80Barcelona 14,5Uto 21:00

BAR-ATM 3,85

1,25 4,50

1,40 5,50

BAR-ATM 6,00

UKUPNO KORNERA Ukupno

Atl. Madrid 10,5 1,95 1,75Uto 21:00 6719 Ukupno Šutevi na gol - T2

R  ?

STATISTIKA Ukupno

 ? Gr.Gr. - + R - +

Uto 21:00 6669 Ukupno faula BAR-ATM 24,5 1,90 1,80 BAR-ATM 4,5 1,95 1,85Uto 21:00 6690 Uk. kornera u prvom pol.

Barcelona 11,5 1,85 1,85Uto 21:00 6704 Ukupno faula Barcelona 2,5 2,00 1,80Uto 21:00 6725 Uk. kornera u prvom pol.

Atl. Madrid 12,5 2,00 1,70Uto 21:00 6705 Ukupno faula Atl. Madrid 1,5 2,20 1,60Uto 21:00 6726 Uk. kornera u prvom pol.

BAR-ATM 4,5 1,85 1,85Uto 21:00 6706 Ukupno Ofsajda BAR-ATM 8,5 2,50 1,45Uto 21:00 6727 Ukupno kornera

Barcelona 1,5 1,85 1,85Uto 21:00 6707 Ukupno Ofsajda BAR-ATM 9,5 2,00 1,80Uto 21:00 6728 Ukupno kornera

Atl. Madrid 3,5 1,85 1,85Uto 21:00 6708 Ukupno Ofsajda BAR-ATM 10,5 1,55 2,25Uto 21:00 6729 Ukupno kornera

Barcelona 5,5 1,80 2,00Uto 21:00 6730 Ukupno kornera

2,30 1,50Uto 21:00 6731 Ukupno kornera Atl. Madrid 3,5
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Oba tima
Ukupno golova

sansa daju golStar Bet England Premier
Dupla

45-90

1 X 2R  ? X-1 X-X X-2 2-21X 12 X2 1-1 0-2 2-3 3+ 4+GG
GG

&3+

GG

&4+

2+
5+

1p.

Uto 21:15 1156 Newcastle 1,78 3,75 4,50 Tottenham 4.55 5,80 9,75 7,751.18 1,24 2,02 2,75 2,04 2,02 1,77 2,951,73 2,20 3,30 2,70 5,70

Star Bet
Prvo Oba tima daju gol 

kombinacije
Tim 1 Golova Tim 2 Golova Kombinacije

Više 

golova

Golovi

poluvreme kombinacije

? 1 X 2
GG1& GG1/ 1 & 2 & T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2 1-1& 2-2&

1>2 2>1
1 & 2 & 1-1& 2-2& 1+I& 1+I& 2+I&

GG2 GG2 GG GG 2+ I 2+ 3+

14,0 2,17

3+ 4+ 4+ 1+II3+ 4+ 4+ 3+

1156 Newcastl Tottenha 2,35 2,30 4.80 3,65 8,50 4,95 1,76

2+II 2+II2+ I 2+ 3+ 3+

6,50 24,03,55 11,7 3,35 10,7 2,65 7,50 5,05

Strelac: prvi gol // u toku // hat-trick

4,75 16,0 4,05 12.75 3.15 1.93 1,67 2,70

Pobeda i Strelacšifra kvota šifra kvota šifra kvota

prvi gol

Uto 21:15 Woltemade Nick 6653

u toku hat-trick
R 

?50.0

5.00 6654 2.15 6674

7.00 6838 2.75 6862

25.0
R

Uto 21:15 Gordon Anthony 6824

1
Uto 21:15 Barnes Harvey 6786

50.0 Uto 21:15 66587.00 6839 2.75 6863 Newcastle win Woltemade Nick 2,85

Uto 21:15 Richarlison 6825 8.00 6840 3.50 Barnes Harvey 3,756864 75.0 Uto 21:15

Uto 21:15 Elanga Anthony 6826

6853 Newcastle win

100 Uto 21:15 68549.00 6841 3.75 6865 Newcastle win Gordon A. 3,75

Uto 21:15 Tel Mathys 6827 9.00 6842 3.75 Elanga Anthony 4,756866 100 Uto 21:15

Uto 21:15 Johnson Brennan 6828

6855 Newcastle win

125 Uto 21:15 685610.0 6843 4.00 6868 Newcastle win Joelinton 6,50

Uto 21:15 Kolo Muani Randal 6829 10.0 6844 4.00 Richarlison 8,506869 125 Uto 21:15

Uto 21:15 Odobert Wilson 6830

6857 Tottenham win

Uto 21:15 685812.0 6845 5.50 Tottenham win Tel Mathys 9,00

Uto 21:15 Bruno Guimaraes 6831 12.0 6846 5.50 Johnson B. 10,0Uto 21:15

Uto 21:15 Joelinton 6832

6859 Tottenham win

Uto 21:15 686011.0 6847 4.50 Tottenham win Kolo Muani R. 10,0

Uto 21:15 Kudus Mohammed 6833 11.0 6848 4.50 Odobert Wilson 11,0Uto 21:15

Uto 21:15 Murphy Jacob 6834

6861 Tottenham win

6850 6.00

10.0 6849 4.00

Uto 21:15 Tonali Sandro 6836

Uto 21:15 Simons Xavi 6835 15.0

8.00

17.0 6851 7.00

UKUPNO ŽUTIH KARTONA
Ukupno

Žutih kartona

Uto 21:15 Autogol 6837 20.0 6852

R  ?

ŽUTI KARTONI

 ? Gr.1 X 2 R - +

Uto 21:15 6676 Prvi žuti karton NUFC-TOT 2,20 - 1,60 NUFC-TOT 3,5 2,40 1,40Uto 21:15 6677 Ukupno žutih kartona

NUFC-TOT 2,15 - 1,65Uto 21:15 6747 Poslednji žuti karton NUFC-TOT 4,5 1,65 2,15Uto 21:15 6751 Ukupno žutih kartona

Newcastle 3,00 - -Uto 21:15 6748 Bez žutog kartona NUFC-TOT 5,5

Newcastle 1,5

Uto 21:15 6752 Ukupno žutih kartona 1,35 2,80

Uto 21:15 6749 Bez žutog kartona Tottenham 3,50 6753 Ukupno žutih kartona 2,05 1,75

3,70 1,73

Uto 21:15- -

6754 Ukupno žutih kartona Tottenham 2,5Uto 21:15 6750 Više žutih kartona

SPECIJAL UKUPNO ŠUTEVI NA GOL Ukupno

NUFC-TOT 3,20 1,70 2,10Uto 21:15

1 X 2 RR  ?

- 1,90

 ? Gr.

Uto 21:00 6667 Početni udarac NUFC-TOT 1,90 Uto 21:15 6673 Udarci u okvir gola Newcastle - Tottenham

- +

7,5 2,30 1,50

Uto 21:15 6732 Prvi korner NUFC-TOT 1,60 - 1,90 1,902,20 Uto 21:15 6740

Uto 21:15 6733 Poslednji korner

Udarci u okvir gola Newcastle - Tottenham 8,5

2,10 1,70Uto 21:15 6741 Udaraci u okvir gola - T1

Uto 21:15 6734 Prva zamena

Newcastle 4,5NUFC-TOT 1,65 - 2,15

1,90 1,90Uto 21:15 6742 Udaraci u okvir gola - T2

R  ? X = bez crveni /bez penal

Tottenham 3,5NUFC-TOT 2,00 - 1,80

6743 Ukupno Šutevi na gol Newcastle - Tottenham 23,5
1 X 2

Uto 2,00 1,70

Uto 21:15 6744 Ukupno Šutevi na gol Newcastle - Tottenham 24,5 1,80 1,90

21:15

6745 Ukupno Šutevi na gol - T1Uto 21:15 6688 Prvi crveni karton

Uto 21:15 6755 Prvi penal

2,00 1,70Newcastle 13,5Uto 21:15

NUFC-TOT 5,00

1,15 5,00

1,25 6,00

NUFC-TOT 7,00

UKUPNO KORNERA Ukupno

Tottenham 10,5 1,85 1,85Uto 21:15 6746 Ukupno Šutevi na gol - T2

R  ?

STATISTIKA Ukupno

 ? Gr.Gr. - + R - +

Uto 21:15 6670 Ukupno faula NUFC-TOT 22,5 1,80 1,90 NUFC-TOT 4,5 2,20 1,60Uto 21:15 6691 Uk. kornera u prvom pol.

Newcastle 10,5 2,00 1,70Uto 21:15 6735 Ukupno faula Newcastle 2,5 2,20 1,60Uto 21:15 6756 Uk. kornera u prvom pol.

Tottenham 11,5 1,90 1,80Uto 21:15 6736 Ukupno faula Tottenham 2,5 1,40 2,40Uto 21:15 6757 Uk. kornera u prvom pol.

NUFC-TOT 3,5 1,80 1,90Uto 21:15 6737 Ukupno Ofsajda NUFC-TOT 9,5 2,40 1,40Uto 21:15 6758 Ukupno kornera

Newcastle 1,5 1,60 2,10Uto 21:15 6738 Ukupno Ofsajda NUFC-TOT 10,5 2,00 1,80Uto 21:15 6759 Ukupno kornera

Tottenham 1,5 2,20 1,50Uto 21:15 6739 Ukupno Ofsajda NUFC-TOT 11,5 1,60 2,20Uto 21:15 6760 Ukupno kornera

Newcastle 5,5 2,30 1,50Uto 21:15 6761 Ukupno kornera

1,85 1,95Uto 21:15 6762 Ukupno kornera Tottenham 4,5



Napomena: U slučaju da igrač ne uđe u igru, koeficijent 1 će biti izračunat za odgovarajući Bet Builder. 

Kudus Mohammed over 0.5 shots ON target

Man.City will win the match and over 2.5 goals in match

Over 9.5 corners in match

Haaland Erling to score anytime

Reijnders Tijjani to score or assist

Over 7.5 corners on every match

Over 1.5 cards on every match Every team to get a card on every match

Over 7.5 shots ON target on every match Every team over 2.5 shots ON target on every match

Over 0.5 goals in every half on every match Every team to score on every match

Over 3.5 corners in every half on every match

Man.City over 2.5 corners in first half

Football Top Leagues BET BUILDER

UTO 20:30 8489 14,0FULHAM - MANCHESTER CITY BetBuilder3

Football Top Leagues BET BUILDER

 ? 1

Man.City will score in every half

Andersen Joachim over 0.5 fouls committed

Haaland Erling over 1.5 shots ON target

 ? 1R  ?

Football Top Leagues BET BUILDERFootball Top Leagues BET BUILDER

Football Top Leagues BET BUILDER

R  ? 1 R

UTO

R  ? 1 R 

20:30 8298 BetBuilder1 50,0PREMIER LEAGUE MIX (3 MATCHES)

Football Top Leagues BET BUILDER

? 1

UTO 20:30 8488 45,0PREMIER LEAGUE MIX (3 MATCHES) BetBuilder2

22,0NEWCASTLE - TOTTENHAM

UTO 20:30 8490 15,0FULHAM - MANCHESTER CITY BetBuilder4

R

BetBuilder5

Barnes Harvey over 1.5 shots ON target

1

UTO 21:15 8491 15,0 UTO 21:15 8492

Football Top Leagues BET BUILDER

Palhinhna Joao over 0.5 fouls committed

Over 3.5 goals in match

Over 9.5 corners in match

BetBuilder6

Both teams to score and over 2.5 goals

Over 4.5 corners in first half

Woltemade Nick over 1.5 shots ON target

NEWCASTLE - TOTTENHAM

R  ?

Football Top Leagues BET BUILDER

UTO 21:00

1 R  ?

UTO 21:00 8493 BARCELONA - ATL.MADRID BetBuilder7 16,0 8494 BARCELONA - ATL.MADRID BetBuilder8 14,0

1

Yamal Lamine to score anytime Yamal Lamine over 1.5 shots ON target

Lewandowski Robert over 1.5 shots ON target Sorloth Alexander over 1.5 shots ON target

Barcelona will score in every half Both teams to score and over 3.5 goals in match

Every team over 3.5 corners in match Over 9.5 corners in match



1.92 1.83 3.15 6.256.75 1.73 2.16 3.35 2.70 1.841.21 1.84 2.80 4.50 5.40 8.50

4.20

Uto 16:00 2834 Rizespor 1.80 3.55 4.00 Pendikspor 1.17

2.55 2.25 2.30 2.04 1.53 2.3510.5 6.50 4.40 2.40 1.57 1.831.59 Konyaspor 2.12 1.16 1.12 7.75Uto 11:00 1968 Mus Spor 4.70 4.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? kvalifikacije 1 X 2

1.92 1.75 2.90 5.70

STAR BET Turkiye Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.75 1.65 2.05 3.10 2.65 1.901.21 1.78 3.00 4.35 5.05 8.00

6.00

Uto 20:30 3615 Pogon Szczecin 1.82 3.40 3.90 Widzew Lodz 1.16

3.15 2.75 1.83 1.90 1.81 3.055.60 4.75 5.80 4.50 1.62 2.042.60 Gornik Zabrze 1.37 1.24 1.41 4.25Uto 17:30 3340 Lechia Gdansk 2.50 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/8 finale 1 X 2 jedna utakmica

1.97 1.85 3.15 6.25

STAR BET Poland Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.02 2.19 2.80 4.25 2.75 1.871.16 1.02 16.75 17.5 5.95 3.60

9.50

Uto 21:00 1367 Navalcarnero 9.25 4.35 1.35 Getafe 2.95

4.70 3.35 1.59 1.95 2.25 4.258.75 4.20 4.40 3.10 1.99 2.801.90 Ceuta 1.79 1.30 1.17 7.50

1.97 1.85 3.15 6.25

Uto 20:00 1366 Guadalajara 4.35 3.10

1.93 2.30 3.00 4.45 2.80 1.871.14 - 19.25 19.75 6.00 3.50

10.25

Uto 19:00 1365 Ebro 10.75 4.60 1.30 Osasuna 3.20

4.75 3.40 1.55 1.96 2.35 4.455.45 3.95 6.25 5.15 1.93 2.752.95 Huesca 1.33 1.34 1.45 4.30

1.95 2.11 3.85 8.25

Uto 19:00 1325 Racing Ferrol 2.50 2.90

2.70 1.99 2.70 4.40 3.15 1.671.26 1.11 9.25 10.25 4.60 4.05

5.15

Uto 19:00 1324 Numancia 5.25 3.35 1.70 Mallorca 2.02

3.85 2.55 2.07 2.02 1.69 2.7520.75 6.75 3.60 1.84 2.17 2.701.27 Alaves 3.40 1.12 - 19.75Uto 19:00 1323 Portugalete 11.25 5.00

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1/32 finale 1 X 2 jedna utakmica

2.07 1.46 2.19 3.75

STAR BET Spain Copa del Rey
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

7.25 1.48 1.71 2.35 2.13 2.401.15 2.03 2.50 4.50 6.50 9.75

3.90

Uto 20:00 1133 Boreham Wood 1.62 4.00 4.35 Wolverhampton U211.13

2.30 2.16 2.35 2.05 1.48 2.246.25 6.00 5.90 3.80 1.41 1.642.35 Newcastle U21 1.46 1.19 1.39 4.20Uto 20:00 1093 Scunthorpe 2.55 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England National League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.751.26 1.40 1.79 1.82 2.703.105.75 7.00 7.00 4.30 2.30 1.272.70 Cardiff U21 1.33 1.15 1.54 3.30

2.30 1.29 1.78 2.75

Uto 14:00 1132 Barnsley U21 2.12 3.80

4.25 1.27 1.42 1.82 1.84 3.001.15 1.53 3.35 5.80 6.75 6.75

3.40

Uto 14:00 1131 Wigan U21 2.14 3.80 2.65 Millwall U21 1.34

2.14 2.02 2.55 2.11 1.39 2.044.85 6.25 8.25 5.85 1.38 1.593.50 Fleetwood Town U211.19 1.16 1.78 2.75Uto 14:00 1097 Huddersfield U21 1.79 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET England Professional Development League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.052.03 2.50 3.85 2.65 6.001.8415.0 6.00 3.65 2.07 1.91 1.791.37 Mexico (W) 2.65 1.13 1.01 13.75

1.99 1.57 2.50 4.50

Uto 23:00 6884 Costa Rica (W) 7.50 4.25

14.5 1.85 2.18 3.10 2.30 2.161.10 2.95 1.93 3.75 7.00 16.25

4.50

Uto 20:45 6790 Netherlands (W) 1.31 4.75 8.00 South Korea (W) -

2.75 2.30 2.17 1.99 1.57 2.4510.75 6.25 4.25 2.35 1.62 1.911.55 Brazil (W) 2.17 1.15 1.09 8.50

3.05 1.10 1.37 1.83

Uto 20:45 6789 Portugal (W) 4.95 4.00

- - - - - 4.90- 7.50 - - - -

6.50

Uto 20:00 6875 England (W) 1.01 11.25 24.0 Ghana (W) -

3.40 2.75 1.78 1.89 1.86 3.254.75 5.00 7.50 6.00 1.70 2.163.50 China (W) 1.21 1.22 1.67 3.20

1.88 2.07 3.85 8.25

Uto 19:00 6874 Scotland (W) 1.96 3.35

5.30 1.81 2.40 4.00 3.05 1.621.25 1.51 3.70 5.10 4.50 6.50

7.25

Uto 19:00 6780 Morocco (W) 2.22 3.10 3.05 South Africa (W) 1.27

3.95 2.90 1.71 1.89 1.95 3.5010.5 5.10 4.00 2.55 1.91 2.451.61 Azerbaijan (W) 2.06 1.19 1.08 9.25

1.89 1.92 3.40 7.00

Uto 14:00 6781 Bangladesh (W) 5.15 3.55

9.25 1.89 2.40 3.85 2.85 1.731.19 2.08 2.50 4.00 5.20 10.5

1.79

Uto 14:00 6231 Zambia (W) 1.59 3.60 5.20 Zimbabwe (W) 1.08

- - 5.10 3.10 1.09 1.35- - - - - -18.5 Latvia (W) - - 6.25 -

1.88 1.95 3.50 7.25

Uto 13:30 6873 Poland (W) 1.02 9.75

4.90 1.72 2.23 3.60 2.85 1.701.24 1.47 3.85 5.35 4.75 6.25

6.75

Uto 13:30 6872 Bosnia & Herz. (W) 2.30 3.20 2.85 Greece (W) 1.31

3.45 2.85 1.77 1.91 1.90 3.355.75 4.90 6.00 4.35 1.70 2.162.65 Czech Rep. (W) 1.38 1.25 1.42 4.15

1.92 1.84 3.15 6.25

Uto 13:00 6788 Serbia (W) 2.50 3.25

3.45 1.67 2.10 3.30 2.75 1.831.23 1.28 5.25 7.00 5.10 5.10

3.15

Uto 12:00 6787 Wales (W) 3.10 3.35 2.14 Switzerland (W) 1.58

2.75 1.95 2.75 2.16 1.34 1.953.95 11.25 26.0 22.5 1.91 2.1213.0 New Zealand (W) - 1.01 4.45 1.51Uto 10:30 6785 Australia (W) 1.13 6.75

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? mesto odigravanja 1 X 2 se ne uzima u obzir

2.21 1.35 1.93 3.15

STAR BET Friendly International (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

6.75 1.39 1.55 2.06 1.95 2.801.14 2.02 2.50 4.65 7.25 9.75

3.25

Uto 20:00 6883 Manchester Utd U21 1.63 4.15 4.10 Anderlecht U21 1.15

2.04 1.99 2.70 2.17 1.37 1.987.00 6.50 5.55 3.30 1.35 1.522.09 Monaco II 1.58 1.17 1.32 4.65Uto 20:00 6239 Southampton U21 2.80 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Premier League International Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.631.26 1.37 1.70 1.72 2.403.459.25 8.25 5.15 2.50 2.45 1.221.69 Iceland U19 (W) 1.90 1.11 1.19 5.75

2.25 1.30 1.83 2.85

Uto 16:00 6879 Kosovo U19 (W) 3.55 4.30

2.70 1.31 1.46 1.90 1.87 2.951.13 1.22 5.35 8.25 7.50 5.20

2.40

Uto 16:00 6878 Denmark U19 (W) 3.30 4.05 1.80 Portugal U19 (W) 1.77

1.75 1.71 3.50 2.45 1.21 1.6211.75 9.00 4.65 2.10 1.31 1.421.46 Scotland U19 (W) 2.30 1.09 1.09 7.75

2.15 1.36 1.97 3.20

Uto 16:00 6877 Croatia U19 (W) 4.75 4.75

2.30 1.41 1.60 2.13 1.97 2.701.12 1.11 7.25 10.5 7.50 4.55

4.95

Uto 16:00 6876 Norway U19 (W) 4.35 4.25 1.56 Netherlands U19 (W)2.10

3.00 2.40 2.01 1.93 1.63 2.6510.75 6.00 4.20 2.35 1.67 2.031.54 Italy U19 (W) 2.13 1.14 1.08 8.25

1.93 1.63 2.65 4.90

Uto 15:00 6795 Switzerland U19 (W) 4.90 3.90

2.85 1.56 1.90 2.80 2.40 2.021.17 1.19 5.95 8.00 5.90 4.75

3.35

Uto 15:00 6794 N. Ireland U19 (W) 3.55 3.60 1.82 Belarus U19 (W) 1.75

- - 2.60 2.11 1.38 2.04- - - - - -1.21 France U19 (W) 3.50 1.05 - -

1.99 1.51 2.35 4.15

Uto 15:00 6793 Wales U19 (W) 9.50 5.65

2.04 1.66 1.95 2.75 2.22 2.231.10 1.04 10.5 13.25 7.00 4.05

4.45

Uto 15:00 6792 Turkiye U19 (W) 6.00 4.40 1.39 Finland U19 (W) 2.50

2.70 2.30 2.14 1.97 1.56 2.4510.25 6.25 4.35 2.40 1.59 1.891.58 Spain U19 (W) 2.07 1.14 1.10 7.75

1.90 1.74 2.85 5.60

Uto 13:30 6871 Germany U19 (W) 4.55 3.95

5.15 1.55 1.98 2.95 2.55 1.871.26 1.46 3.80 5.10 4.20 6.25

3.00

Uto 13:00 6870 Ukraine U19 (W) 2.30 3.00 3.00 Romania U19 (W) 1.26

3.10 1.92 2.80 2.20 1.33 1.9036.0 12.25 3.80 1.40 - 2.401.07 Serbia U19 (W) 5.75 - - 33.5

2.00 1.50 2.35 4.05

Uto 12:00 6882 Montenegro U19 (W) 19.75 8.00

1.73 1.89 2.21 3.05 2.21 2.261.06 - 16.75 19.25 8.00 3.75

5.25

Uto 12:00 6881 Bulgaria U19 (W) 9.50 5.30 1.23 R. Ireland U19 (W) 3.35

2.95 2.50 1.95 1.91 1.68 2.808.25 5.75 4.70 2.80 1.61 1.971.81 Poland U19 (W) 1.76 1.18 1.18 6.00Uto 12:00 6880 Sweden U19 (W) 3.65 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET EURO U19 Qual. (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol



1 4

3.95 2.90 7.501.65 1.87 1.98 3.654.45 5.05 8.25 6.75 1.84 2.403.90 Cliftonville 1.15 1.20 1.77 2.85Uto 20:45 1578 Glentoran 1.80 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R  ? 1/4 finale 1 X

STAR BET Northern Ireland League Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.66 1.94 2.75 2.25 4.202.244.00 6.75 12.75 10.5 2.01 1.536.00 Platense F.C. 1.05 1.12 2.45 2.15

1.93 1.69 2.80 5.35

Sre 02:30 4804 Motagua 1.43 4.30

8.50 1.70 2.07 3.10 2.50 1.971.17 2.07 2.50 4.15 5.80 10.25

5.15

Sre 00:15 4803 Victoria CD 1.60 3.80 4.85 Choloma 1.10

3.35 2.45 2.00 1.94 1.67 2.753.75 6.25 14.5 12.75 1.87 2.267.00 UPNFM 1.02 1.12 2.65 2.07Uto 22:00 4642 Marathon 1.37 4.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Honduras 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.20- - - - 9.001.48- - - - 1.84 2.206.50 ASC Snim - 1.16 2.25 -Uto 17:00 5360 AS Douanes 1.43 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Mauritania 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.95- - - - 5.501.85- - - - 1.90 1.738.75 UPDF FC - 1.09 2.90 -Uto 18:00 5333 Vipers SC 1.27 4.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Uganda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.40- - - - 9.501.45- - - - 1.84 2.255.60 Mombasa Elite 1.03 1.20 1.99 -Uto 13:00 5377 Nairobi City Stars 1.56 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R  ? 1 X 2

2.08 1.42 2.12 3.55

STAR BET Kenya Super League (L2)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 2.451.03 - - - - -

4.35

Uto 13:15 5357 Racing Beirut 13.5 6.25 1.14 Al Safa 4.25

- - 2.17 1.98 1.54 2.45- - - - - -1.35 Al Ansar 2.70 1.10 1.01 -Uto 13:15 5356 Al Sahel 7.00 4.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Lebanon Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.60- - - - 13.251.34- - - - 1.92 2.653.20 Sheger Ketema 1.21 1.30 1.45 -

1.88 2.40 4.75 10.75

Uto 17:00 5344 Negelle Arsi 2.25 2.70

- - - - - 1.431.23 1.83 - - - -

13.25

Uto 13:00 5343Defence Force (ETH) 1.70 3.05 4.80 Dire Dawa 1.07

- - 1.35 1.92 2.65 5.55- - - - - -3.90 Arba Minch 1.14 1.28 1.59 -Uto 13:00 5342 Kedus Giorgis 1.97 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Ethiopia Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.95- - - - 5.501.85- - - - 1.90 1.731.22 Young Africans 3.20 1.07 - -Uto 14:00 5330 Tanzania Prisons 10.25 4.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Tanzania Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.90- - - - 8.001.57- - - - 1.87 2.079.25 Etincelles - 1.12 2.80 -Uto 17:00 5328 APR 1.29 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Rwanda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.051.84 2.50 4.25 3.15 8.751.555.20 4.35 6.25 5.05 1.87 2.142.95 Mohammedan Dhaka1.27 1.25 1.46 3.80Uto 09:30 5212 Fortis FC 2.30 3.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 u grupi 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET Bangladesh Federation Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.961.42 1.61 2.13 1.97 3.202.704.45 7.50 10.75 7.75 2.16 1.354.60 Suriname (W) 1.10 1.12 2.16 2.26Sre 00:00 5107Dominican Rep. (W) 1.53 4.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R  ? 1 X

STAR BET CONCACAF Championship Qual. (W)
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.091.45 1.67 2.26 2.05 3.502.5010.0 7.00 4.50 2.40 2.09 1.411.59 Univ. Catolica (Ecu)2.05 1.13 1.12 7.25Sre 01:00 4681 Cuenca Juniors 4.30 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 revanš 1X 12 X2 1-1R  ? 1/2 finale 1 X

STAR BET Copa Ecuador
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol



Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

STAR BET Basketball Australia NBL Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

poluvremeSTAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

1 X 2R  ?

3,35 Botafogo

2 1-1 2-2 11 2 Hen. 1

Uto 23:30 8389 Osasco 1,35 15,8 -8,5 2,05 1,63 -6,5

X 2Hen. 1 2 Hen.

2,12 1,67 4,70 1,451,79 1,85 -4,5 1,59 11,0 2,75

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

154,5 1,79 1,89

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

poluvremeSTAR BET Basketball France Cup Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

1 X 2R  ?

3,35 Paris Basketball

2 1-1 2-2 11 2 Hen. 1

Uto 19:30 8083 Monaco BC 1,36 16,5 -9,5 2,14 1,63 -7,5

X 2Hen. 1 2 Hen.

1,922,07 1,70 4,75 1,471,88 1,82 -5,5 1,68

1,74

13,3 2,80

Ukupno poena

(osnovni)

Gr. - +

177,5 1,82

1,65 2,10 3,10 2,19 2,17 9,25Sydney Kings 0,5 2,10

X 2

1,65 2,5 1,85 1,85 4,5Sre 2,307:30 8072 New Zealand Breakers

1,80

10,8 1,69

163,5 1,87

2 Hen. 11 2 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen. 12

Gr. - +

poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo

10,8 1,90

1 X 22

R 1 X ?

1,76 1,88 2,5 1,57

Ukupno poena

(osnovni)

2,15 2,55 2,55 1,901,93 MKE Ankaragucu -1,5 2,01 1,66 0,5Uto 15:00 8151 iLab Basketbol 1,93 15,8

1 1-1 2-2Hen. 1 2 Hen.2

STAR BET

Hen. 1 2R  ? 1 X

Basketball Turkiye TBL Hendikep 1
Hendikep

(osnovni)

Pol.

-Kraj

Prvo

(osnovni)

poluvreme
Hendikep 2

1,81167,5 1,86- - -1,622,08 1,62 - --12,5 1,82 1,81 -10,5 2,07Uto 18:00 8030 BC Prievidza MBK Komarno -14,51,14 18,5 5,90

1-11 2 Hen. 1Hen. 12 2-2 12 Hen. 2R  ? 1 X

STAR BET Basketball Slovakia Extraliga (M) Hendikep 1

177,5

(osnovni) poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

PrvoHendikep

1,82 1,92

Golden State Warriors 13.5

Ukupno poena

X 2 Gr. - +

1.87 1.87Sre 05:00 7321 Podziemski Brandin

1.87 1.87

Sre 05:00 7320 Hield Buddy Golden State Warriors 8.5 1.87 1.87

Sre 05:00 7319 Kuminga Jonathan Golden State Warriors 12.5

1.87 1.87

Sre 05:00 7318 Green Draymond Golden State Warriors 9.5 1.87 1.87

Sre 05:00 7317 Butler Jimmy Golden State Warriors 21.5

1.87 1.87

Sre 05:00 7316 Williams Jalen Oklahoma City Thunder 18.5 1.80 1.95

Sre 05:00 7315 Joe Isaiah Oklahoma City Thunder 8.5

1.87 1.87

Sre 05:00 7314 Mitchell Ajay Oklahoma City Thunder 13.5 1.95 1.80

Sre 05:00 7313 Holmgren Chet Oklahoma City Thunder 15.5

1.87 1.87

Sre 05:00 7312 Gilgeous-Alexander Shai Oklahoma City Thunder 30.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7311 White Derrick Boston Celtics 17.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7310 Simons Anfernee Boston Celtics 11.5 1.95 1.80

Sre 02:00 7309 Queta Neemias Boston Celtics 9.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7308 Pritchard Payton Boston Celtics 16.5 1.90 1.85

Sre 02:00 7307 Brown Jaylen Boston Celtics 27.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7306 Towns Karl-Anthony New York Knicks 22.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7305 Hart Josh New York Knicks 12.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7304 Clarkson Jordan New York Knicks 10.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7303 Brunson Jalen New York Knicks 27.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7302 Bridges Mikal New York Knicks 14.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7301 Williamson Zion New Orleans Pelicans 22.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7300 Queen Derik New Orleans Pelicans 13.5 1.80 1.95

Sre 02:00 7299 Murphy III Trey New Orleans Pelicans 18.5

1.85 1.90

Sre 02:00 7298 Fears Jeremiah New Orleans Pelicans 15.5 1.80 1.95

Sre 02:00 7297 Bey Saddiq New Orleans Pelicans 14.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7296 Reid Naz Minnesota T-Wolves 13.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7295 Randle Julius Minnesota T-Wolves 21.5

1.90 1.85

Sre 02:00 7294 Gobert Rudy Minnesota T-Wolves 10.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7293 Edwards Anthony Minnesota T-Wolves 28.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7292 DiVincenzo Donte Minnesota T-Wolves 12.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7291 Vassell Devin San Antonio Spurs 17.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7290 Johnson Keldon San Antonio Spurs 12.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7289 Fox De'Aaron San Antonio Spurs 24.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7288 Champagnie Julian San Antonio Spurs 11.5 1.87 1.87

Sre 02:00 7287 Barnes Harrison San Antonio Spurs 12.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7286 Wells Jaylen Memphis Grizzlies 12.5 1.85 1.90

Sre 02:00 7285 Jackson Jr. Jaren Memphis Grizzlies 22.5

1.87 1.87

Sre 02:00 7282 Edey Zach Memphis Grizzlies 12.5 1.95 1.80

Sre 02:00 7274 Coward Cedric Memphis Grizzlies 13.5

1.90 1.85

Sre 02:00 7272 Aldama Santi Memphis Grizzlies 13.5 1.80 1.95

Sre 01:30 8180 Avdija Deni Portland Trail Blazers 24.5

1.75 2.00

Sre 01:30 7271 Quickley Immanuel Toronto Raptors 17.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7270 Poeltl Jakob Toronto Raptors 10.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7269 Mamukelashvili Sandro Toronto Raptors 10.5 1.80 1.95

Sre 01:30 7232 Ingram Brandon Toronto Raptors 24.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7231 Barnes Scottie Toronto Raptors 19.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7230 Sharpe Shaedon Portland Trail Blazers 17.5

1.87 1.87

Sre 01:30 7229 Grant Jerami Portland Trail Blazers 18.5 1.87 1.87

Sre 01:30 7228 Clingan Donovan Portland Trail Blazers 9.5

- +

Sre 01:30 7227 Camara Toumani Portland Trail Blazers 12.5 1.80 1.95

R  ? Igrač Tim Gr.

STAR BET NBA Players (Inc. Over Time)STAR BET NBA Players (Inc. Over Time)
Ukupno

Poena

Ukupno

Poena

R ? Igrač Tim Gr. - +

2,25 2,30 10,3 10,3 2,70 2,751,86 - - - 7,75 8,002,21 104,5 1,88 1,86 116,5 1,881,64 221,5 1,89 1,92 225 1,57

4,80 3,75 3,80 6,25 6,50

8536 Golden S Oklahoma 218,5 2,22

- - - 2,90 2,95 4,75117,5 1,92 1,82 113,5 1,85 1,89231,5 1,89 1,92 235 1,58 2,208535 San Anto Memphis 228,5 2,21 1,64

2,40 2,50 9,50 9,75 2,95 3,051,83 - - - 6,75 7,002,23 112,5 1,81 1,93 121,5 1,921,66 234,5 1,86 1,95 238 1,56

3,60 4,85 4,95 4,75 4,80

8534 New Orle Minnesot 231,5 2,18

- - - 3,65 3,70 3,55114,5 1,94 1,81 115,5 1,83 1,91230,5 1,89 1,92 234 1,58 2,20

3,75 3,80 6,25 6,50

8533 Boston C New York 227,5 2,22 1,64

- - 2,90 2,95 4,75 4,801,92 1,82 113,5 1,85 1,89 -1,89 1,92 235 1,58 2,20 117,5

2,60 12,5 12,5

8532 Toronto Portland 228,5 2,21 1,64 231,5

- 2,25 2,17 9,50 9,25 2,701,93 110,5 1,88 1,86 - -1,87 238 1,61 2,13 124,5 1,82

& - & +

8001 Philadel Washingt 231,5 2,30 1,61 234,5 1,94

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,92 11,0 1,86

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total
Oba tima daju

1,46 3,50 9,00 1,35 5,5 1,791,96 1,86 13,5 1,75 2,05 6,501,23 Oklahoma City Thunder 9,5 2,18 1,67 11,5Sre 5:00 8536 Golden State Warriors 4,80 9,75

2,35 -2,5 1,89 1,82 2,85 5,701,71 2,11 2,01 3,50 1,67 13,02,11 1,71 -4,5 1,91 1,90 -2,5

2,11

Sre 2:00 8535 San Antonio Spurs 1,59 14,8 2,60 Memphis Grizzlies -6,5

14,0 1,44 4,5 1,80 1,90 9,0011,5 1,73 2,08 5,35 1,60 3,057,5 2,14 1,69 9,5 1,93 1,88

4,00 3,85

Sre 2:00 8534 New Orleans Pelicans 3,80 16,3 1,32 Minnesota T-Wolves

1,98 13,0 1,94 0,5 1,91 1,801,93 2,5 1,69 2,14 2,60 2,55New York Knicks -1,5 2,08 1,73 0,5 1,88

1,82 2,85 5,70

Sre 2:00 8533 Boston Celtics 2,00 14,3 1,95

3,50 1,67 13,0 2,35 -2,5 1,891,91 1,90 -2,5 1,71 2,11 2,012,60 Portland Trail Blazers -6,5 2,11 1,71 -4,5Sre 1:30 8532 Toronto Raptors 1,59 14,8

3,75 -6,5 1,82 1,89 1,76 12,81,71 2,10 1,41 7,50 1,31 15,02,11 1,71 -13,5 1,91 1,90 -11,5

2D

Sre 1:00 8001 Philadelphia 76ers 1,20 17,0 5,35 Washington Wizards -15,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball NBA Regular Season Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj
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S 1,831,86 1,88 -2,5 1,841,95 1,79 34,5 1,70 2,08 28,5
1,75

Sre 20:45 9032 Barcelona PSG Handball 62,5 1,87 1,87 30,5
2,02 33,5 1,75 2,01 1,5 1,931,91 30,5 1,92 1,82 29,5 1,74

-1,5 1,84 1,83

Sre 18:45 9864 Dinamo Bucuresti Aalborg Handball 62,5 1,83

1,971,78 1,82 1,921,77 24,5

+ Hen. 1

RK Zagreb Eurofarm Pelister 52,5 1,83 1,91 25,5 27,5

+ Poena - + Poena -- + PoenaR  ? Poena -

-5,5 1,92

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

Sre

2,95 -3,5 1,93 1,81

8,00 1,49 3,053,25

12 X2 Hen. 1 2

7,00 3,30 1,22 1,05

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)
Prvo Dupla

60 2R  ? 1 X 2 1XX1

4,00 1,36

9,00Sre 18:45 9031 RK Zagreb Eurofarm Pelister 1,38

Barcelona PSG Handball

4,00 1,53

10,0Sre 18:45 9864 Dinamo Bucuresti Aalborg Handball

Sre 18:45 9031 1,97

1,16 5,3511,320:45 9032

1,04 1,22

Tim total tim 1 Tim total tim 2

8,75 3,90 1,09 1,03 3,951,28

2

1,58- - 1,5 1,93

3,5 1,96 1,79

1,82

1,79 1,85 26,5 - - 31,5

2

Uto 19:00 9737 Koprivnice Brno 57,5 1,87 1,76 28,5

+ Poena - + Hen. 1+ Poena - + Poena -

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena -

1,04 1,15 3,5 2,05 1,64

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

9,25 1,25 - - - 3,40

Hen. 1 2

Uto 19:00 9737 Koprivnice Brno 4,55

1 X 2 1X 12 X2

šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2

1,75 1,95

STAR BET Handball Czech Rep. Extraliga (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

1,86 1,84 23,5 1,74 1,97 -4,51,91 1,80 27,5 1,72 2,00 31,5Uto 21:00 9030 France (W) Poland (W) 54,5
24,5 1,85 1,85 -3,5 1,91 1,7427,5 1,89 1,82 31,5 1,83 1,88

1,90 1,80

Uto 20:30 9035 Germany (W) Faroe Islands (W) 56,5 1,76 1,96

1,75 1,96 23,5 1,83 1,87 -5,51,85 1,85 27,5 1,96 1,75 33,5Uto 20:30 9029 Netherlands (W) Austria (W) 56,5
24,5 1,93 1,78 -3,5 2,10 1,6027,5 1,72 2,00 30,5 1,75 1,95

2,07 1,62

Uto 18:30 9028 Tunisia (W) China (W) 55,5 1,75 1,96

1,95 1,76 21,5 1,86 1,84 -3,51,84 1,86 24,5 1,80 1,91 27,5Uto 18:00 9839 Argentina (W) Egypt (W) 49,5
29,5 1,71 2,01 1,5 1,91 1,7426,5 1,95 1,76 25,5 1,73 1,99

2,11 1,60

Uto 18:00 9034 Iceland (W) Montenegro (W) 54,5 1,82 1,88

1,75 1,97 24,5 1,74 1,98 -2,5

STAR BET Handball EHF European League (M) Rezultat Konačan ishod

26,5 1,64 2,12 28,5

Prvo Dupla Hendikep
poluvreme šansa (konačan ishod)

60 1 X 2R  ? 12 X2 Hen. 11 X 2 1X 2

Uto 18:45 9289 Tatran Prešov Hannover-Burgdorf 8,75 13,8 1,09 - - 6,5 2,105,30 9,75 1,22 6,00 1,68

Uto 18:45 9299 Vardar 1961 Toulouse HB 1,28 10,5 4,75 1,04 3,55 -5,5 2,101,42 8,25 3,60 1,17 1,69

Uto 18:45 9303 Kriens Porto 2,70 9,25 1,64 1,05 1,43 1,5 1,942,50 7,75 1,74 2,20 1,80

Uto 18:45 9304 Kristianstad Sesvete 1,25 10,8 5,15 1,04 3,80 -5,5 1,981,39 8,50 3,80 1,15 1,77

Uto 18:45 9305 Flensburg-Handewitt Bidasoa Irun 1,12 13,8 8,25 - 5,95 -7,5 1,891,18 10,0 5,05 - 1,85

Uto 18:45 9310 Fredericia HK Savehof 1,58 9,00 2,95 1,05 2,30 -2,5 1,961,69 7,50 2,65 1,38 1,79

Uto 18:45 9318 Potaissa Turda St. Raphael 5,20 11,3 1,24 1,04 1,15 4,5 2,083,80 8,75 1,37 3,90 1,70

Uto 18:45 9866 Elverum Fram Reykjavik 1,02 17,5 14,0 - - -9,5 1,89- - - - 1,85

Uto 20:45 9009 HF Karlskrona Ferencvarosi 2,01 8,00 2,09 1,06 1,73 -0,5 1,992,00 6,25 2,06 1,67 1,73

Uto 20:45 9319 Benfica Melsungen 2,19 8,50 1,96 1,06 1,64 -0,5 2,172,16 7,25 2,00 1,80 1,64

Uto 20:45 9320 Granollers Minaur Baia Mare 1,22 11,0 5,65 1,04 4,10 -5,5 1,941,36 8,25 4,05 1,13 1,81

Uto 20:45 9321 Kiel Montpellier 1,27 10,5 5,00 1,04 3,65 -5,5 2,071,40 8,00 3,75 1,16 1,70

Uto 20:45 9322 BSV Bern Ostrow Wielkopolski 1,69 9,00 2,60 1,05 2,11 -1,5 1,881,79 7,50 2,45 1,46 1,86

Uto 20:45 9324 Slovan Skanderborg AGF 2,50 8,75 1,75 1,05 1,50 0,5 2,032,35 7,50 1,83 2,03 1,73

Uto 20:45 9325 Nexe Ademar 1,32 9,50 4,45

10,0 4,90

1,05 3,30 -4,5 2,011,46 7,50 3,50 1,18

3,70 1,16

1,75

Uto 20:45 9326 Kadetten Schaffhausen Partizan Beograd 1,28

Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,04 3,55 -4,5 1,901,42 7,75

R  ?

1,84

STAR BET Handball EHF European League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1

Poena -Poena - + Poena 2

Uto 18:45 9289 Tatran Prešov Hannover-Burgdorf 62,5 1,83

+ Poena

1,91 30,5 1,92 1,82

Hen. 1- +- +

1,91 30,5
1,69 2,09 3,5 1,8527,5 1,81 1,93 35,5

33,5 1,72

1,82

Uto 18:45 9299 Vardar 1961 Toulouse HB 61,5 1,83 1,73

Uto 18:45 9303 Kriens Porto 66,5 1,83

2,05 28,5
1,91 32,5 1,91 1,83

-2,5 1,951,77 1,981,77 1,99

1,85 30,5
1,75 2,00 0,5 1,9232,5 1,75 2,01 34,5

33,5 1,80

1,75

Uto 18:45 9304 Kristianstad Sesvete 61,5 1,89 1,79

Uto 18:45 9305 Flensburg-Handewitt Bidasoa Irun 65,5 1,83

1,94 28,5
1,91 32,5 1,76 1,99

-2,5 1,881,75 2,011,80 1,94

1,91 30,5

1,67 2,13 -4,5 2,1936,5 1,82 1,92 29,5
31,5 1,95

1,58

Uto 18:45 9310 Fredericia HK Savehof 61,5 1,83 1,67

Uto 18:45 9318 Potaissa Turda St. Raphael 66,5 1,83

1,80 29,5
1,91 32,5 1,91 1,83

-1,5 2,031,85 1,891,77 1,99

1,86 31,5
1,69 2,09 2,5 1,8530,5 1,82 1,93 36,5

36,5 -

1,82

Uto 18:45 9866 Elverum Fram Reykjavik 63,5 1,88 1,58

Uto 20:45 9009 HF Karlskrona Ferencvarosi 65,5 1,85

- 27,5
1,85 32,5 1,77 1,95

-5,5 2,20- -1,79 1,95

1,91 29,5
1,88 1,82 -0,5 2,0532,5 1,93 1,78 32,5

30,5 1,68

1,63

Uto 20:45 9319 Benfica Melsungen 60,5 1,83 1,58

Uto 20:45 9320 Granollers Minaur Baia Mare 58,5 1,93

2,10 30,5
1,82 29,5 1,68 2,10

-0,5 2,181,80 1,941,93 1,81

1,85 29,5
1,91 1,83 -2,5 1,8532,5 1,71 2,06 26,5

32,5 1,76

1,82

Uto 20:45 9321 Kiel Montpellier 59,5 1,89 1,74

Uto 20:45 9322 BSV Bern Ostrow Wielkopolski 63,5 1,83

1,99 27,5
1,91 31,5 1,76 1,99

-2,5 1,931,79 1,951,81 1,94

1,86 31,5
1,96 1,79 -1,5 2,1632,5 1,84 1,90 30,5

31,5 1,72

1,60

Uto 20:45 9324 Slovan Skanderborg AGF 63,5 1,88 1,49

Uto 20:45 9325 Nexe Ademar 55,5 1,88

2,04 32,5
1,86 27,5 1,81 1,93

-0,5 2,401,83 1,921,79 1,95

1,92 1,82 -2,5 2,1029,5 1,95 1,79 25,5 1,63

Uto 20:45 9326 Kadetten Schaffhausen Partizan Beograd 55,5 1,88 1,86 27,5 2,08 25,5 1,84 1,901,81 1,93 30,5 1,70 -2,5 2,01 1,69

STAR BET Handball World Championship (W). GER/NED Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1 X 1X 12 X2 Hen.2 1 X 2 1 2

Uto 15:30 9033 Spain (W) Serbia (W) 1,25 9,00 1,12 1,03 3,30 -4,54,55 1,36 6,50 3,45 2,03 1,70

Uto 18:00 9034 Iceland (W) Montenegro (W) 4,30 9,00 3,15 1,04 1,15 3,51,26 3,35 6,50 1,41 1,92 1,79

Uto 18:00 9839 Argentina (W) Egypt (W) 1,11 11,5 1,04 1,03 5,95 -6,58,75 1,22 7,25 5,25 1,95 1,76

Uto 18:30 9028 Tunisia (W) China (W) 1,12 11,0 1,04 1,02 4,95 -6,57,00 1,22 7,25 4,55 2,02 1,71

Uto 20:30 9029 Netherlands (W) Austria (W) 1,01 17,5 - - 12,3 -10,518,3 1,07 10,0 8,00 2,09 1,66

Uto 20:30 9035 Germany (W) Faroe Islands (W) 1,07 12,3 1,02 1,01 6,00 -7,58,75 1,15 8,00 5,15 2,03 1,70

Uto 21:00 9030 France (W) Poland (W) 1,02 15,3 - - 9,25 -8,514,0 1,08 9,00 6,75 1,87 1,83

STAR BET Handball World Championship (W). GER/NED Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena - Poena - + Hen.+ Poena - + 1 2

Uto 15:30 9033 Spain (W) Serbia (W) 52,5 1,86 1,84
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S 2,90 2,18 5,95 2,70 3,305,5 1,87 1,83 6,504,55 1,73 2,01 1,16 1,25 3,50Uto 19:30 8407 ERC Ingolstadt Frolunda 3,60

5,05 5,5 1,75 1,97 3,95 5,951,18 1,78 2,40 2,80 3,15 3,15

5,90

Uto 19:00 8406 Brynas KalPa 1,95 4,30 3,05 1,34

3,30 4,80 5,5 1,70 2,04 4,301,37 1,18 1,71 2,45 2,75 3,10

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 18:00 8293 Lulea Ilves 2,04 4,20 2,90

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,30

STAR BET Hockey Champions League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

5,10 3,30 5,5 1,55 2,26 6,001,66 1,18 1,28 3,20 2,40 2,45

3,80 5,40

Uto 17:00 8345 Dinamo St. Petersburg Metallurg Novokuzneck 3,05 3,85 2,00

3,10 3,25 4,95 5,5 1,72 1,963,00 1,29 1,17 1,66 2,40 2,50

2,26 3,60 7,75

Uto 17:00 8344 Chelny HC HC Rostov 2,00 3,90

2,45 3,85 2,65 6,75 5,5 1,554,10 4,20 1,16 1,16 2,04 2,14Uto 16:30 8343 Neftyanik Almetyevsk Buran Voronezh 1,65

6,00 5,5 1,63 2,10 3,60 6,751,17 1,87 2,24 2,50 3,50 2,85

6,00

Uto 16:00 8342 CSK VVS Tambov 1,77 4,00 3,65 1,21

3,90 4,40 5,5 1,41 2,65 5,601,39 1,20 1,48 2,75 2,30 2,95

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 11:00 8404 SKA-VMF St. Petersburg Sokol Krasnoyarsk 2,35 3,65 2,60

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,40

STAR BET Hockey Russia VHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

2,85 5,35 5,5 2,60 1,42 2,501,25 1,13 1,88 2,17 2,80 3,15

1 & 

6+

2 & 

6+

Uto 18:30 8447 Feha19 Dunaujvarosi Acelbikak 1,76 4,70 3,25

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
krajSTAR BET Hockey Hungary Erste Liga Konačan ishod Dupla šansa

3,00 1,64 13,0 1,80 1,675,5 2,70 1,39 9,506,75 1,20 3,85 1,08 1,06 5,20Uto 20:15 8455 Bellinzona Snakes Sierre-Anniviers 8,25

3,55 5,5 1,45 2,50 6,25 4,801,17 1,31 3,25 2,26 2,60 5,15

6,75

Uto 20:00 8454 Chur Thurgau 2,90 3,90 2,04 1,63

2,65 7,00 5,5 1,73 1,95 3,101,17 1,14 2,12 2,14 2,45 3,80

4,05 5,60

Uto 20:00 8453 GCK Lions Winterthur 1,60 4,50 4,10

3,20 3,40 5,10 5,5 1,63 2,102,90 1,31 1,16 1,67 2,50 2,35

1,45 1,70 10,8

Uto 19:45 8452 Basel Olten 1,99 4,10

2,95 5,55 1,75 14,3 5,5 2,507,00 9,25 1,05 1,07 4,20 1,61Uto 19:45 8451 La Chaux-de-Fonds EHC Arosa 1,17

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

2,12 3,50 9,00

STAR BET Hockey Switzerland Swiss League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,55 4,20 2,60 7,75 5,5 1,644,40 4,65 1,16 1,17 2,26 2,16Uto 17:00 8450 Lokomotiv Y. SKA St. Petersburg 1,58

7,00 5,5 1,85 1,85 3,20 7,501,18 2,12 2,19 2,65 3,85 2,70

3,55

Uto 10:30 8373 Admiral Vladivostok Sochi 1,66 4,30 4,20 1,19

5,75 3,10 5,5 1,85 1,85 6,001,86 1,18 1,29 3,40 2,60 2,40

1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 10:15 8218 Amur Khabarovsk Dinamo Minsk 3,30 4,25 1,86

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 XR  ? 1 X

4,80

STAR BET Hockey Russia KHL Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.
kraj

3,25 5,15 5,5 1,99 1,70 3,251,30 1,15 1,71 2,40 2,50 3,15

4,10 4,45

Uto 18:30 8449 Torun Jastrzebie 1,93 4,25 3,00

2,85 3,95 4,30 5,5 1,79 1,882,50 1,42 1,17 1,50 2,70 2,40

1,70 8,00 2,35

Uto 18:00 8448 Zaglebie Sosnowiec Tychy 2,30 4,05

2,60 1,89 9,25 2,20 5,5 1,995,20 1,38 2,70 1,11 1,10 4,45Uto 18:00 8446 Cracovia GKS Katowice 5,75

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,70 4,05 3,70

STAR BET Hockey Poland League Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,60 2,60 4,15 3,75 5,5 1,994,25 2,24 1,52 1,15 1,43 2,75Uto 20:30 8445 Anglet Hormadi Elite Marseille Spartiates 2,45

2,25 5,5 1,92 1,76 7,50 2,551,12 1,12 4,15 2,65 1,92 8,25

5,10

Uto 20:30 8444 Briancon HC Ducs d'Angers 5,05 5,00 1,44 2,50

3,15 5,05 5,5 1,85 1,82 3,401,29 1,15 1,73 2,35 2,55 3,10

3,90 5,00

Uto 20:15 8412 Amiens Somme HC Cergy-Pontoise 1,92 4,25 3,00

3,00 3,50 4,65 5,5 1,73 1,952,75 1,35 1,16 1,61 2,50 2,50

1,70 9,50 2,17

Uto 20:05 8411 Chamonix Mont-Blanc Nice Hockey 2,08 4,15

2,80 1,73 11,0 1,94 5,5 1,995,85 1,28 3,25 1,09 1,08 4,90Uto 20:00 8410 Gap Dragons de Rouen 7,00

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,88 3,55 5,15

STAR BET Hockey France Ligue Magnus Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,55 3,10 3,20 5,00 5,5 1,794,20 2,95 1,30 1,15 1,70 2,40Uto 17:30 8211 Imatra Kettera TuTo 1,95

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,77 3,00 6,75

STAR BET Hockey Finland Mestis Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,85 3,75 2,60 6,75 5,5 1,944,75 4,00 1,21 1,15 2,18 2,12

2,30 1,54 2,35 7,00

Uto 19:00 8409 Odense Rungsted 1,63

1,94 3,05 4,05 2,30 7,75 5,51,48 5,25 4,75 1,16 1,13 2,50

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Uto 19:00 8408 Herning Aalborg

X2 1 X 2 1-1 2-2

kraj

R  ? 1 X 2 1X 12

6,00 4,15

STAR BET Hockey Denmark Metal Ligaen Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova Komb.

2,40 5,30 3,20 5,5 1,56 2,231,94 1,71 1,17 1,27 3,25 2,40

2,02 4,95 4,25

Sre 4:00 8351 Abbotsford Canucks Calgary Wranglers 3,10 3,95

2,45 2,60 4,40 3,65 5,5 1,684,00 2,20 1,54 1,17 1,38 2,90Sre 1:00 8202 Laval Rocket Providence Bruins 2,60

2-2 - +
1 & 

6+

2 & 

6+
12 X2 1 X 2 1-1

Komb.
kraj

R  ? 1 X 2 1X

1,83 4,15 4,90

STAR BET Hockey AHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,60 2,95 3,75 4,55 5,5 1,874,30 2,60 1,44 1,18 1,62 2,65Sre 4:30 8419 Los Angeles Kings Washington Capitals 2,18

7,75 5,5 2,00 1,72 2,75 7,501,14 2,40 2,07 2,75 4,05 2,45

5,60

Sre 4:00 8418 Vegas Golden Knights Chicago Blackhawks 1,53 4,90 4,55 1,17

3,10 5,55 5,5 2,00 1,72 3,351,31 1,17 1,86 2,35 2,70 3,30

2,35 6,25

Sre 3:00 8417 Edmonton Oilers Minnesota Wild 1,86 4,40 3,20

3,85 2,45 7,25 5,5 2,50 1,474,35 1,18 1,13 2,35 2,04 2,90

1,72 3,90 4,70

Sre 3:00 8416 Colorado Avalanche Vancouver Canucks 1,54 5,10

2,70 2,95 3,65 4,55 5,5 2,004,15 2,65 1,43 1,19 1,62 2,60Sre 2:00 8415 Nashville Predators Calgary Flames 2,18

5,15 5,5 2,00 1,72 3,50 5,201,18 1,77 2,45 2,70 3,20 3,30

4,10

Sre 1:30 8414 Florida Panthers Toronto Maple Leafs 1,97 4,35 3,00 1,35

4,60 3,70 5,5 1,87 1,83 4,951,63 1,18 1,43 3,00 2,60 2,65

4,75 3,85

Sre 1:00 8413 NY Rangers Dallas Stars 2,65 4,30 2,16

2,60 4,60 3,65 5,5 1,99 1,732,14 1,64 1,18 1,42 3,00 2,65

1,72 4,05 4,40

Sre 1:00 8405 NY Islanders Tampa Bay Lightning 2,70 4,25

2,70 2,85 3,90 4,30 5,5 2,004,25 2,50 1,48 1,18 1,57 2,70Sre 1:00 8393 Montreal Canadiens Ottawa Senators 2,30

6,00 5,5 1,94 1,77 3,30 6,001,17 1,95 2,30 2,70 3,50 2,95

2 & 

6+
Sre 1:00 8200 Detroit Red Wings Boston Bruins 1,78 4,50 3,45 1,27

1-1 2-2 - +
1 & 

6+
1X 12 X2 1 X 2

Ukupno golova Komb.
kraj

R  ? 1 X 2

STAR BET Hockey NHL Regular Season Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina
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Dupla Hendikep

šansa (konačan ishod)STAR BET Water Polo Champions League (M)

2R 1 ? 1

Konačan ishod

CSM Oradea 1,20 9,20

2

6,20Uto 18:30 9000 Primorac Kotor

X 12 X2 Hen.1X

1,01 3,70 -4,5

Uto

1,87 1,83

20:30 9001 FTC Telekom Budapest Brescia 1,05 14,0

1,06

- 1,95

Uto 20:30 9002 CN Marseille Barceloneta 3,05 6,50

13,0

Uto 1,45 7,00

1,60 1,052,08

4,5

1,75

Sre 18:30 9004 Jadran Herceg Novi Pro Recco 7,80 10,0

3,60

16,0

1,13

1,95

4,38

1,03 2,38 -2,51,20

- 1,02

Sre 18:30 9005 Sabadell Waspo98 Hannover 1,02

6,5 1,78 8,5 2,14 1,611,96 18,5 1,83 1,913,95 1,21 8,75 8,25 3,75 1,28

1,95

27,5 1,85 1,85 13,5 1,90 1,80

26,5 1,90 1,80

8,5 2,25 1,57

Sre 16:00 7428 Nahimana S. Jeanjean L. 6,00 1,11

6,75 7,50 1,81 19,5 1,84 1,90

1,85 1,85

27,5 1,85 1,85

4,05 1,33 3,05 1,53 3,40 1,94

17,5

27,5 1,95 1,75

-1,83 1,91 12,5

26,5

1,67 2,11 -

Uto 20:30 7510 Lepchenko V. Alves C. 1,21 -5,5

6,25 1,17 4,25 11,0 12,5 -6,5

13,5

1,9013,5

1,75

13,5 2,00

1,69 2,01

Uto 20:30 7423 Udvardy P. Cherubini D. 1,06 8,00 1,09

1,92 1,82 21,5 1,89 1,85 9,51,63 3,85 4,35 3,45 2,25 2,5

1,75

1,75 1,95

13,5

1,80

1,73

1,95

2,30 1,55

Uto 19:00 7509 Herrero Linana A. Papamichail D. 2,30 1,56 2,15

8,00 -5,5 19,5 1,78 1,96 8,54,40 1,30 3,20 1,47 3,45 7,25

1,59 2,18

Uto 19:00 7507 Erjavec V. Tikhonova A. 1,19 1,84 1,90

4,85 -4,5 20,5 1,84 1,90 9,51,84 1,89

- +

3,05 1,45 2,55 1,82 3,30 5,05Uto 19:00 7050 Reasco Gonzalez M.E. Strakhova V. 1,35

19,5 1,88 1,86 8,5 2,30 1,553,40 6,25 6,75 -5,5 1,99 1,76

1,75

1,75 1,95

+

1,85 14,5

Poena

29,5 1,85 1,85 1,90 1,80

Poena -

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

14,5

28,5 1,85

1,61 2,13

Uto 17:30 7512 Samson L. Ortenzi J. 1,24 3,75 1,36

1,78 1,96 20,5 1,84 1,90 9,5

- 6,74 -6,5

2,35 2,02 3,35 4,85 4,55 -3,5

2,90

1,80 1,90 1,85 13,526,51,28 1,5 1,85

9,5 1,63 2,10

Uto 17:30 7511 Maria T. Burillo I. 1,44 2,65

2,13 3,5 1,87 1,87 20,5 1,91

2,10

1,70 2,00

8,5

1,65

2,26 1,57 4,20 4,60 3,40

1,91 16,5 1,631,99 1,76

1,85 1,85

1,95 1,75

1,83

1,17 7,5 1,83 2,11

Uto 17:30 7506 Akli A. Pigossi L. 2,50

1,75 6,30

16,0Vasas SC

6,00 1,10 14,0

1,49

1,53

1,59

2,04 1,67

Uto 16:00 7508 Fossa Huergo N. Chwalinska M. 9,50 12,5 4,65

1,99 1,76 17,5 1,94 1,81 8,5

1,03 15,0 -

1,09 4,20 1,19 9,50 9,00 3,90

1,03

-1,5Sre 20:30 9718 Radnički Kragujevac 2,70 1,06 1,891,37Mladost Zagreb

- -

Uto 16:00 7410 Romero C. Zolotareva Anast. 7,00 1,24 6,5

1,99 1,76 17,5 1,93 1,81 10,5- 11,5 10,3 4,05 1,21 6,5

7,74 -6,5-

16,0 - 8,00 -7,5-

- +

Uto 16:00 7409 Colmegna M. Oliynykova O. 7,00 1,07 -

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Zemlja 1 2 1

8,5 2,20 1,60

STAR BET WTA Quito Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,97 18,51,29 3,30 1,43 3,50 1,96 1,787,50 8,50 -5,5 1,78

1,95

Sre 10:00 7606 Zhang Shuai Bassols Ribera M. 1,17 4,65

1,94 1,813,70 2,85 9,5 1,73-0,5 1,92 1,82 21,51,86 1,88 1,85 1,86 2,85 3,65

9,5 1,70 1,99

Sre 10:00 7579 Kudermetova P. Friedsam A.-L.

1,92 21,51,84 1,86 2,80 3,65 1,80 1,953,70 2,90 0,5 1,82

2,23

Sre 10:00 7425 Klimovicova L. Rakhimova K. 1,85 1,89

1,97 1,783,30 1,73 9,5 1,564,5 1,89 1,85 19,53,30 1,31 2,70 1,42 5,20 5,30

9,5 1,64 2,08

Sre 10:00 7424 Podrez V. Ruzic A.

1,91 21,51,64 2,13 2,30 3,45 1,87 1,874,30 3,80 -2,5 1,83

2,10

Sre 10:00 7048 Korpatsch T. Siskova A. 1,58 2,30

1,95 1,803,45 2,25 9,5 1,633,5 1,78 1,96 20,52,35 1,55 2,16 1,62 3,90 4,40

9,5 1,63 2,10

Uto 20:00 7474 Salkova D. Vandromme J.

1,77 21,51,60 2,20 2,20 3,40 1,78 1,964,45 4,05 -3,5 1,98

2,06

Uto 18:30 7470 Parks A. Knutson G. 1,53 2,40

1,80 1,944,65 4,25 9,5 1,65-3,5 1,90 1,84 21,51,49 2,50 1,56 2,25 2,11 3,40

9,5 1,69 2,01

Uto 17:00 7464 Bronzetti L. Paquet C.

1,91 21,51,74 1,98 2,60 3,60 1,78 1,964,00 3,30 -1,5 1,83

2,04

Uto 14:30 7475 Dodin O. Rame A. 1,71 2,06

1,91 1,834,25 3,70 9,5 1,67-2,5 1,83 1,91 20,51,60 2,24 1,66 2,09 2,35 3,50

9,5 1,81 1,86

Uto 13:00 7605 Smith T. Ferro F.

1,90 22,51,89 1,82 3,00 3,80 1,77 1,983,70 2,80 0,5 1,84

2,11

Uto 11:30 7471 Ponchet J. Barthel M. 1,92 1,82

1,85 1,894,75 4,45 9,5 1,63-3,5 1,80 1,94 20,51,46 2,60 1,54 2,30 2,05 3,35

Gr. - +

Uto 10:00 7473 Sonmez Z. Jimenez Kasintseva V.

2 Gr. - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1

Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2

Konačan 

ishod
Prvi set

9006 Olympiakos SFP

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Angers Singles

1 2 2 : 0 2 : 1

STAR BET Darts ADC Global Championship (Best of 7 legs) Rez. Konačan ishod

20:30 9003 VK Novi Beograd Jadran Split

Sre 20:30

X 2R  ?

Uto 10:35 7548 Deklerck S.

1

: 2.65 - 1.45

Plovier N. : 1.35 -

Uto 11:10 7550 O'Shea J.

3.00

Uto 10:55 7549 Dawson B. Stone G.

: 1.25 - 3.70

Van Ockenburg-Zwaan S.: 1.20 -

Uto 11:45 7552Van Ockenburg-Zwaan S.

4.25

Uto 11:30 7551 Sykes T. Deklerck S.

: 1.20 - 4.25

Dawson B. : 2.65 -

Uto 12:20 7554 O'Shea J.

1.45

Uto 12:05 7553 Stone G. Plovier N.

: 1.50 - 2.50

Deklerck S. : 1.55 -

Uto 12:55 7556 Plovier N.

2.35

Uto 12:40 7555 Sykes T. Stone G.

: 3.30 - 1.30

Van Ockenburg-Zwaan S.: 1.62 -

Uto 13:30 7558 Deklerck S.

2.20

Uto 13:15 7557 Dawson B. Sykes T.

: 3.15 - 1.33

Stone G. : 2.50 -

Uto 14:05 7560Van Ockenburg-Zwaan S.

1.50

Uto 13:50 7559 Plovier N. O'Shea J.

: 1.36 - 2.95

Deklerck S. : 2.80 -

Uto 14:40 7562 Dawson B.

1.40

Uto 14:25 7561 Sykes T. O'Shea J.

: 1.14 - 5.20

Plovier N. : 1.43 -

Uto 15:15 7564 O'Shea J.

2.70

Uto 15:00 7563 Stone G. Van Ockenburg-Zwaan S.

5.00 - 1.15

Dawson B. : 1.50 -

15:50 7566 Deklerck S.

2.50

Uto 15:35 7565 Plovier N. Sykes T. :

2.25

Dawson B. : 1.70 -

Uto 16:10 7567 Stone G.

Uto

1.11Sykes T. : 5.90 -

2.07

O'Shea J. : 1.60 -

1 X 2

Uto

STAR BET Darts WDF World Championship Men (Best of 5 sets) Rez.

16:25 7568Van Ockenburg-Zwaan S.

Uto 19:00 7491 Pratnemer B.

Konačan ishod

R  ?

: 2.15 - 1.65

Bauerdick D. : 1.25 -

Uto 21:45 7495 Clark M.

3.70

Uto 20:45 7494 Schweyen F. Sparidaans J.

: 1.45 - 2.65

Muramatsu H. : 1.85 -

Sre 19:00 7591 Junghans T.

1.90

Uto 23:30 7496 Pallett D. Gijbels S.

: 2.07 - 1.70

Rosney S. : 2.35 -

Sre 21:45 7599 Fatum D.

1.55

Sre 20:45 7601 Davidson A. Springer J.

: 3.00 - 1.35

Walker J. : 2.70 -

Čet 13:00 7592 Beeton J.

1.43

Sre 23:30 7607 Brandon J. Lawrie M.

STAR BETSnooker UK Championship (Best of 11)

Uto 14:00 9355 O'Sullivan R. Yuelong Zhou

R ?

2.15Hope C.

Uto

: 1.65 -

1.35 - 3.20

Konačan ishod

1 X 2

1.20 - 4.5014:00 9357 Selby M. Peifan Lei

1.12 -Uto 20:00 9358 Hawkins B. 6.50

Uto 20:00 9723 Wilson K. Slessor E. 1.35 - 3.20

Lilley D.

2.05 -Sre 14:00 9017 Higgins J. 1.75

Sre 14:00 9018 Trump J. Jiahui Si 1.33 - 3.30

Murphy S.

- 3.50

Robertson N. 2.25 -Sre 14:00 9191 Yize Wu

STAR BET Darts WDF World Championship Women (Best of 3 sets Konačan ishod

1.65

Sre 14:00 9274 Williams Mark Junxu Pang 1.30

1 X 2R ?

1.80 -Uto 20:00 7593 Hyde L. 1.95

Uto 22:30 7594 Feiertag T. Steenbergen P. 3.30 - 1.30

Dursun E.

1.57 -Sre 20:00 7602 McKinlay S. 2.30

Sre 22:45 7488 Hedman D. Suzuki M. 2.15 - 1.65

Pauling P.

- 2.07

Cisarova J. 1.33 -Čet 16:30 7489 O'Sullivan R.

STAR BETeSports Dota 2 Blast Slam (Best of 3 maps) Konačan ishod

3.15

Čet 21:30 7490 De Graaf A. Watson E. 1.70

1 X 2R ?

2.15 -Pet 07:00 9015 OG 1.67

Pet 11:00 9751 Natus Vincere MOUZ 2.65 - 1.45

Team Yandex
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S 7,5 1,87 1,83 179,5 1,751,83 1,87 45,5 1,89

1,72

Uto 17:30 7406 AC Oulu Volley Akaa Volley 2,75 1,40 2,24 1,53

1,90 182,5 1,83 1,87 45,5 1,931,87 1,84 1,83 1,80 0,5 1,80

- + Gr. - +

Uto 17:00 9899 TuTo KyKy

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,79

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,873,50 1,26 2,50 1,42 45,5 1,8512,5 1,82 1,89 173,5

- + Gr. - +

Uto 17:00 9946 CSM Corona Brasov (W) Panionios (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,93

STAR BET Volleyball Challenge Cup Qual. (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,871,27 3,20 45,5 1,72-14,5 1,80 1,90 150,5

44,5 1,95 1,70

Uto 19:00 9008 Mulhouse VB (W) ZOK UB (W) 1,12 5,75

-15,5 1,80 1,90 144,5 1,83 1,87

1,74

Uto 18:00 9007 CSO Voluntari (W) CD Heidelberg (W) 1,07 8,00 1,21 3,70

1,83 179,5 1,83 1,87 45,5 1,911,49 2,45 1,59 2,12 -6,5 1,87

- + Gr. - +

Uto 16:00 9944 Dinamo Bucuresti (W) VfB Suhl Thuringen (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

-

STAR BET Volleyball CEV Cup (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 1,91- - - - 44,5 -20,5 1,92 1,86 132,5

1,87 1,91 44,5 - -

Uto 19:00 9042 Olympiacos (W) Eczacibasi (W)

- - 21,5 1,93 1,85 137,5

44,5 - -

Uto 19:00 9039 Dresdner SC (W) Conegliano (W) - -

20,5 1,91 1,87 143,5 1,87 1,91

-

Uto 17:30 9036 Maritza Plovdiv (W) SSC Palmberg Schwerin (W) 11,0 1,05 4,40 1,19

1,94 133,5 1,87 1,91 44,5 -- - - - 23,5 1,84

- + Gr. - +

Uto 17:00 9942 Alba Blaj (W) Vakifbank (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,75

STAR BET Volleyball Champions League  (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,871,29 3,30 1,44 2,45 45,5 1,95-9,5 1,89 1,82 181,5

- + Gr. - +

Uto 23:00 9933 Sada Cruzeiro Praia Clube Uberlandia

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,75

STAR BET Volleyball Brazil SuperLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,871,51 2,40 1,60 2,10 45,5 1,95-6,5 1,87 1,83 183,5

1,83 1,87 45,5 2,00 1,72

Uto 14:30 7576 Istanbul BBSK Bursa Buyuksehir Bld.

1,49 2,35 -8,5 1,91 1,80 183,5

45,5 1,93 1,74

Uto 14:30 7574 Fenerbahce Halkbank 1,34 3,00

-3,5 1,86 1,84 186,5 1,83 1,87

1,67

Uto 13:30 7573 Spor Toto Alanya Bld. 1,59 2,22 1,66 2,02

1,87 185,5 1,83 1,87 45,5 2,081,53 2,35 1,62 2,07 -3,5 1,83

1,83 1,87 45,5 2,03 1,70

Uto 13:00 7572 Akkus Bld. Gaziantep Genclik Spor

1,86 1,78 1,5 1,84 1,86 187,5

45,5 1,95 1,75

Uto 12:00 7571 Gebze Genclik Altekma SK 1,92 1,79

11,5 1,78 1,93 179,5 1,83 1,87

1,80

Uto 11:00 9911 Cizre Bld. Istanbul GSK 4,60 1,16 2,85 1,33

1,91 181,5 1,83 1,87 45,5 1,901,17 4,55 1,34 2,85 -10,5 1,80

- + Gr. - +

Uto 11:00 7570 Ziraat Bankasi Galatasaray

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,80

STAR BET Volleyball Türkiye Efeler Ligi (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,871,70 2,03 1,72 1,92 45,5 1,90-1,5 1,76 1,95 183,5

- + Gr. - +

Uto 11:00 9786 Suwon Hyundai E&C Hillstate (W) GS Caltex Seoul KIXX (W)

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,72

STAR BET Volleyball South Korea V-League (W)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,871,90 1,74 45,5 1,932,5 1,84 1,86 184,5

45,5 1,92 1,72

Uto 20:00 9050 Saint-Nazaire VB Nice Volley-Ball 1,99 1,73

3,5 1,87 1,83 183,5 1,83 1,87

1,83

Uto 20:00 9048 Tourcoing VB Lille Tours VB 2,14 1,63 1,98 1,68

1,87 176,5 1,83 1,87 45,5 1,814,00 1,20 2,70 1,38 11,5 1,83

1,83 1,87 45,5 1,93 1,72

Uto 20:00 9047 Ajaccio GFC Montpellier UC

1,89 1,75 1,5 1,85 1,85 184,5

45,5 1,89 1,75

Uto 20:00 9044 Chaumont VB 52 Paris Volley 1,97 1,75

-6,5 1,84 1,86 182,5 1,83 1,87

1,73

Uto 19:30 9043 Poitiers Toulouse VB 1,41 2,70 1,54 2,22

1,95 183,5 1,83 1,87 45,5 1,911,50 2,40 1,60 2,11 -4,5 1,76

- + Gr. - +

Uto 19:00 9901 Cannes VB Sete

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,50

STAR BET Volleyball France Ligue A (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,871,41 2,70 1,54 2,22 45,5 2,30-5,5 1,85 1,85 185,5

- + Gr. - +

Uto 11:00 9785 KB Stars Suwon KEPCO Vixtorm

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,75

STAR BET Volleyball South Korea V-League (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,87 1,91 45,5 1,96-2,5 1,87 1,91 187,5

1,60

Uto 20:00 7408 Barkom-Kazhany Lviv Cuprum Gorzow 1,65 2,16 1,73 2,03

1,60 140,5 1,87 1,91 44,5 2,058,75 1,07 3,95 1,22 13,5 2,30

- + Gr. - +

Uto 17:30 9907 Arka Chelm Resovia Rzeszow

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

1,85

STAR BET Volleyball Poland PlusLiga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

1,83 1,87 45,5 1,79-11,5 1,81 1,90 175,5

1,90

Uto 19:30 7407 Netzhoppers Volley Goats Mitteldeutschland 1,18 4,35 1,35 2,80

2,15 139,5 1,83 1,87 44,5 1,801,05 10,8 1,16 4,25 -15,5 1,63

- + Gr. - +

Uto 18:30 9903 Duren ASV Dachau

1 2 Hen. 1 2 Gr.R  ? 1 2

2,15 1,62

STAR BET Volleyball Germany Bundesliga (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

142,5 1,83 1,87 44,53,90 -15,5 1,94 1,77

- +

Uto 17:00 9027 Dinamo Moscow Gorky Nizhny Novgorod 1,06 9,00 1,19

1 2 Gr. - + Gr.

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1 2 Hen.

STAR BET Volleyball Russia Superleague (M)
Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena


